
Her er Tales Toolkit ressourcerne

Vi er super glade for at du er blevet en del af Tales Toolkit familien.

Der er så mange fordele ved at gøre brug af vores ressourcer hvilket er grunden til at vi

leverer ressourcer sammen med en masse træning og støtte. Nu hvor du er et Tales
Toolkit medlem kan du købe de yderligere ressourcer som du skal bruge til din skole.

Inkluderet forneden er vores ressourcer og priser.



Big kit  (Stort sæt)

Big bags kan bruges til små grupper og hele børneklasser til at skabe historier ved
at bruge store rekvisitter som alle kan se og interagere med. Dette er den første
ressource som du kan lære at bruge, hvis du ikke køber andre ressourcer så er
dette hjælpe-kit en du bør investere i. Big bags kan også placeres i indretningen så
børn selv kan få adgang til det individuelt.

Big kit inkluderer 4 store Velcro-poser for hver af de 4 logoer og 1 stor
logoshopper(indkøbspose) til at opbevare/bære sættet. Velcro taskerne måler 36,5
cm x 46 cm. Indkøbsposen måler 38 cm x 47 cm

Prisen for Big kit er £40.

Kode BK001



Small kit (Lille sæt)

Det small kit children kan bruges til små børnegrupper. Det har en let-at-bære

yderpose så børn nemt kan bruge sættet individuelt, finde ting fra omgivelserne til
at skabe historier. Den lange strimmel kan bruges til at hænge op i forskellige
områder rundt i klasseværelset ved at bruge hullerne bag på.

Small kit indeholder en lang stimmel med 4 lommer til Tales Toolkit symboler og en

lille indkøbspose til at opbevare/bære sættet. Mål på den lange strimmel er 74 cm
x 18 cm. Den lille indkøbspose måler  24.5cm x 27.5cm

Prisen på det Small kit er £20

Kode SK001



Forklæde

Forklædet kan bæres af forskellige individuelle børn. De er nemme at tage på med

et velcro taljebånd. Børn har forklædet på og går rundt i omgivelserne og finder
ting til at skabe fantasifulde historier.

Forklædets måler 49 cm x 22 cm med taljebånd på 73cm.

Prisen på forklædet er £15

Kode AP001



Hanger

Hangeren bruges som en reference. Hæng den i dit gulv/gruppe område og henvis til bøger som

I allerede har læst. Hæng den på tavlen og skriv historieelementerne ved siden af symbolerne.
Hæng den op i forskellige områder i omgivelserne, henviser til historie linjerne i leg og historie
struktur i det virkelige livs problemer.

Hangeren måler 51 cm x 12 cm

Bemærk – Produktet varierer en smule fra billedet. Produktet som du modtager har navnene trykt under de 4
symboler og et sort håndtag.

Prisen på Hangeren er £15

Kode HA001



Tales Toolkit Big Book

Big book anvendes til at holde styr på dine Tales Toolkit historiefortælling. Opbevar børnenes
skrevne historier et sted hvor fremgangen kan ses over tid. Opmuntrer børnene til at tage
ejerskab over de bøger som du vil se dem selvstændigt præge og noter deres historier og gense
de fortalte historier.

Big book er i A3 og måler 29.7 x 42 cm

Prisen på bogen er £4

Kode BB001



Shuffle Book

Tales Toolkit leverer tomme sider af muligheder klar til at du laver dine egne historier.

Fyld siderne med tegninger, fotografier eller billeder klippet ud af blade. Mulighederne er
uendelig, et billede af dig selv, en superhero, en trylledrik eller en slimet snegl… du vælger
selv! Når først dine sider er fulde så vær klar til at blande  dine historier, vælg en karakter,

indstillinger, problemstilling og løsning tilfældigt, så din fantasi får lov til at løbe løbsk.

Bogen er i A4 og måler 21 cm x 30 cm

Prisen på bogen er £6

Kode SB001



Lidt mere Information….

Alle kits er sikkerhedstjekket og CE-mærket. De er blevet testet under legetøjs
bestemmelserne. Alle produkterne er sikre for børn at lege med bortset fra outer
shopper bag (ydreposen) fra big kit-sættet (på grund af håndtagslængden) denne
skal anvendes under opsyn for børn under 3 årsalderen.

Alle priser er eksklusiv MOMS. Tales Toolkit er på nuværende tidspunkt ikke
Momsregistreret så der er ikke nogen merpris på moms.

Porto opkræves udover de viste priser. Dette vil variere afhængigt af antallet af sæt
og typer af bestilte sæt. Dette vil blive føjet til din faktura.

Alle sæt er lavet af 100% bomuld.

Bestilling….
Send en e-mail til info@talestoolkit.com med oplysningerne forneden. Vi sender dig en faktura.
Så snart denne er betalt vil ressourcerne blive sendt.

Inkluder venligst følgende

Mængde på hver bestilte vare.

Navn, adresse og e-mail på den person som fakturaen skal

sendes til.

Købsordrenummer skal inkluderes, hvis det er vigtigt.

Du kan altid tage kontakt hvis du har spørgsmål info@talestoolkit.com


